[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022                                                                                             №  54-па

п. Усть-Юган

Об ограничении движения транспорта на период проведения праздничных
мероприятий, посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 марта 2012 года № 118-п «О Порядке введения временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», приказом Минтранса России от 12.08.11 № 211, в целях обеспечения безопасности дорожного движения в день празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, п о с т а н о в л я ю:

           1. Ввести временное ограничение движения транспорта на период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 9 мая 2022 года с 11-00 часов до 11-40 часов по маршруту: от площади Д/К «Галактика» до площади администрации сельского поселения Усть-Юган согласно приложению.
2. Специалисту по комплексной безопасности Завьяловой И.А., проинформировать жителей и пользователей дорог через социальные сети и сайт администрации сельского поселения Усть-Юган.
3. Заместителю главы сельского поселения Усть-Юган Щербаковой Н.А. взять на контроль обеспечение безопасности движения.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                  В.А. Мякишев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 21.04.2022  № 54-па

[bookmark: _GoBack][image: перекрытие дороги]

image2.jpeg
Hebypawca

i
L2

\k/

image1.png